İNTİSAP
( -.,.ıWi~ l)

Tarikata girmek, bir şeyhe biat etmek
anlamında tasavvuf terimi

L

L

(bk. BİAT).

el-İNTİSAR
(.J L.a;;;~l )

Ebü'l-Hüseyin el-Hayyat'ın
(ö. 300/913 [?])

İbnü 'r-Ravendl'nin
Façlif:ıatü'I-Mu'tezile

adlı eserine yazdığı reddiye.

_j

_j

Tam adı Kitô.bü'l-İntişô.r ve'r-red
'ale'bni'r-Rô.vendi el-müiJ:ıid'dir. Mu'
tezile alimlerinden Cahiz i'tizal mezhebini
savunmak.